occasiones  requireudas,  aul  quamcunujue  inquietudinem  ipsi 
loco  et  ejus  habitatoribus  inferendani  liceuliani  habeanl  : 
vel  ad  ejus  inonasterii  loca  ullo  umquani  tempore  inLjredi 

valeant,  vel  exactare  présumant,  sed  liceat  nieniorati,  monas- 

terii,  cum  omnibus,  quœ  in  suà  ditione  habuerint,  sub 
immunitatis  tuitione  quieto  ordine  possidere,  atque  pro 
statu  sanctic  l)ei  ecclesia>,  et  pro  stabilitate  regiic  potes- 
tatis,  et  regni  nostri,  atque  pro  populo  nobis  subjecto  Domini 
misericordiam  exorare.  Et  ut  hœc  auctoritas,  nostris  futurisque 
temporibus  eam  subter  firnianius  et  de  anulo  nostro  jussinius. 

SignumCaroU  K       ̂  — S    i'ioriosissiini  Reçois 

Adalgarius  notarius  ad  vicem  Gozlini  recognovit.  —  Actum 
Doziaco  palatio  regio,  die  quinto  Augusti,  anno  DCCLXXI, 

féliciter.  Amen.  M.  H. 

(Locus  Sigilli.) 

Sig -J-  num  meum  Hyacinthi  Vilar  apostolicâ  regiâque  auc- 
toritatibus  villœ  Pratœ  Confluentis  Elnensis  diœcesis  notarii 

publici  scribcTsque  et  secretarii  illustris  capituU  dicti  monas- 
terii  sancti  iMichaëlis  de  Guixano  ;  qui  prju  insertum  exemplum 

à  suo  originali  privilegio  in  pergamenco  exarato  non  vitiato 

non  cancellato  neque  in  aliquâ  ejus  parte  suspecto  in  archivio 

scripturarum  publicarun^i  dicti  monasterii  recondito.  Jam 
collationatunT  et  comprobatuni  per  magnificum  Onofrium 

Balaguer  quondam  burgensemeisdem  auctoritatibus  notarium 
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aiitecossoroni  nioum  in  dicto  officio  cuin  codein  originali  colla- 
tionavi  et  comprovavi  ac  concordare  iiiveni  et  ideo  in  fideni 

praMuissoriun  requisilus  die  décima  aprilis  anno  à  natix'itale 
Domini  millesinio  sexcentesinio  septuagesinao. 

Clausi.  H.  V. 

Ego,  Joannes  l'elip  et  Balanda  aucthoritate  regià  notarius 
publicus  villa'  l^ratla»  vivaria»  (>on|luentis.  Klnensis  dia>cesivS, 

scribaque  totius  jurisdictionis  Abbatia»  nionaslerii  sancli 
Michaëlis  de  (luixano,  ordinis  divi  Benedicti  supra  insertuni 

inslrumentum  fideliter  extractuni  à  quodani  lil-iro  intitulalo 

làber  diversas  scripturas  ad  jurisdictionenTAl^l'>atis  nionasterii 
sancti  Michaëlis  pertinentes  contiiaens,  archivo  dicti  inonas- 
lerii  bene  recondito  non  viciato  non  cancellato  neque  in  aliquâ 

ejus  parte  suspecto  coinprovatuin  et  collationatiun  ut  supra